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2112-0000-0000 PROVEEDORES POR PAGAR A CORTO PLAZO Saldo inicial : 25,563.20 
 
2112-0000-0001 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. VARIAS F 3,841.00 3,841.00 
31/Dic/2018 Egresos 47  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. VARIAS F 3,841.00 0.00 

Total: 3,841.00 3,841.00 0.00 
 
2112-0000-0002 PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/e862 594.90 -594.90 
07/Dic/2018 Egresos 35  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/0616 396.60 -991.50 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/e862 594.90 -396.60 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/0616 396.60 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/0888 1,000.00 1,000.00 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/04d8 700.00 1,700.00 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/d5c7 200.00 1,900.00 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/AAB9 730.08 2,630.08 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,100.00 3,730.08 
07/Dic/2018 Diario 5  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/36ED 500.00 4,230.08 
18/Dic/2018 Egresos 37  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/0888 1,000.00 3,230.08 
18/Dic/2018 Egresos 37  Plascencia Ortiz Armandp F/04d8 700.00 2,530.08 
18/Dic/2018 Egresos 37  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/d5c7 200.00 2,330.08 
20/Dic/2018 Egresos 39  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/AAB9 730.08 1,600.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO VARIAS F 1,100.00 500.00 
27/Dic/2018 Egresos 43  PLASCENCIA ORTIZ ARMANDO F/36ED 500.00 0.00 

Total: 5,221.58 5,221.58 0.00 
 
2112-0000-0003 AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2018 Egresos 10  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES VARIAS F 9,100.00 -9,100.00 
07/Dic/2018 Diario 5  AGUIÑAGA AGUIÑAGA MOISES VARIAS F 9,100.00 0.00 

Total: 9,100.00 9,100.00 0.00 
 
2112-0000-0006 GARZA AGUIÑAGA JUAN JOSE Saldo inicial : 0.00 
06/Dic/2018 Egresos 12  GARZA AGUIÑAGA JUAN JOSE F/63FE 4,500.00 -4,500.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GARZA AGUIÑAGA JUAN JOSE F/63FE 4,500.00 0.00 

Total: 4,500.00 4,500.00 0.00 
 
2112-0000-0011 GAS DE OJUELOS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  GAS DE OJUELOS SA DE CV F/DC69 867.00 -867.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GAS DE OJUELOS F/DC69 867.00 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GAS DE OJUELOS VARIAS F 899.85 899.85 
20/Dic/2018 Egresos 41  GAS  DE OJUELOS SA DE CV VARIAS F 899.85 0.00 

Total: 1,766.85 1,766.85 0.00 
 
2112-0000-0012 TELEFONOS DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 472.00 472.00 
07/Dic/2018 Diario 5  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 871.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 472.00 399.00 
31/Dic/2018 Egresos 47  TELEFONOS DE MEXICO RECIBO TE.. 399.00 0.00 

Total: 871.00 871.00 0.00 
 
2112-0000-0035 OFFICE DEPOT Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  OFFICE DEPOT F/1995 5,299.00 5,299.00 
27/Dic/2018 Egresos 43  OFFICE DEPOT F/1995 5,299.00 0.00 

Total: 5,299.00 5,299.00 0.00 
 
2112-0000-0036 GIL MACIAS SALVADOR Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  GIL MACIAS SALVADOR F/C361 267.06 -267.06 
07/Dic/2018 Diario 5  GIL MACIAS SALVADOR F/C361 267.06 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GIL MACIAS SALVADOR F/1F2B 442.99 442.99 
20/Dic/2018 Egresos 41  GIL MACIAS SALVADOR F/1F2B 442.99 0.00 

Total: 710.05 710.05 0.00 
 
2112-0000-0040 MODATELAS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  MODATELAS NOTA 249.84 249.84 
20/Dic/2018 Egresos 41  MODATELAS NOTA 249.84 0.00 

Total: 249.84 249.84 0.00 
 
2112-0000-0093 DIF JALISCO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  DIF JALISCO F/aa0a8 5,390.00 5,390.00 
07/Dic/2018 Diario 5  Ayudas sociales a personas F/02cc 14,417.00 19,807.00 
15/Dic/2018 Diario 7  DEPOSITO MAL APLICADO 5,390.00 14,417.00 
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18/Dic/2018 Diario 9  DIF JALISCO F/02cc 14,417.00 0.00 
28/Dic/2018 Diario 8  DIF JALISCO F/aa0a8 5,390.00 -5,390.00 

Total: 25,197.00 19,807.00 -5,390.00 
 
2112-0000-0094 BANCO BANORTE Saldo inicial : 25,536.20 
07/Dic/2018 Diario 5  BANCO BANORTE 934.96 26,471.16 
07/Dic/2018 Diario 5  COMISIONES E IVA 17.40 26,488.56 
31/Dic/2018 Ingresos 2  COMISIONE E IVA 934.96 25,553.60 
31/Dic/2018 Diario 6  COMISIONE E IVA 17.40 25,536.20 

Total: 952.36 952.36 25,536.20 
 
2112-0000-0102 JAIME ZAMBRANO SANDRA CECILIA Saldo inicial : 27.00 
07/Dic/2018 Diario 5  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. VARIAS F 75,164.10 75,191.10 
13/Dic/2018 Egresos 13  JAIME ZAMBRANO SANDRA C.. VARIAD F 75,164.10 27.00 
13/Dic/2018 Egresos 13  DIFERENCIA A FAVOR 1.33 28.33 

Total: 75,164.10 75,165.43 28.33 
 
2112-0000-0104 EQUIPOS INTERFERENCIALES DE MEXICO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  EQUIPOS INTERFERENCIALE.. F/C38C 1,949.99 -1,949.99 
07/Dic/2018 Diario 5  EQUIPOS INTERFERENCIALE.. F/C38C 1,949.99 0.00 

Total: 1,949.99 1,949.99 0.00 
 
2112-0000-0105 COMISION FEDERAL DE ELECTRICIDAD Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO LUZ 118.00 -118.00 
07/Dic/2018 Diario 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO LUZ 118.00 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO CFE 343.00 343.00 
07/Dic/2018 Diario 5  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO DE.. 567.00 910.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  COMISON FEDERAL DE ELEC.. 343.00 567.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  COMISION FEDERAL DE ELEC..RECIBO DE.. 567.00 0.00 

Total: 1,028.00 1,028.00 0.00 
 
2112-0000-0106 COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/3101 1,100.32 1,100.32 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/83AE 400.00 1,500.32 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/83DD 800.15 2,300.47 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 1,600.00 3,900.47 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 3,400.00 7,300.47 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 2,551.78 9,852.25 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 5,915.24 15,767.49 
07/Dic/2018 Diario 5  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 7,350.55 23,118.04 
18/Dic/2018 Egresos 37  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/3101 1,100.32 22,017.72 
18/Dic/2018 Egresos 37  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/83AE 400.00 21,617.72 
18/Dic/2018 Egresos 37  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. F/83DD 800.15 20,817.57 
20/Dic/2018 Egresos 39  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 1,600.00 19,217.57 
20/Dic/2018 Egresos 41  COMBUSTIBLES Y LUBRICNA.. VARIAS F 3,400.00 15,817.57 
27/Dic/2018 Egresos 43  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 2,551.78 13,265.79 
28/Dic/2018 Egresos 44  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 5,915.24 7,350.55 
31/Dic/2018 Egresos 47  COMBUSTIBLES Y LUBRICAN.. VARIAS F 7,350.55 0.00 

Total: 23,118.04 23,118.04 0.00 
 
2112-0000-0107 RODRIGUEZ GONZALEZ ARTURO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 89.50 -89.50 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 89.50 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 134.00 134.00 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTAS 179.00 313.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTA 134.00 179.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  RODRIGUEZ GONZALEZ ART.. NOTAS 179.00 0.00 

Total: 402.50 402.50 0.00 
 
2112-0000-0110 RODRIGUEZ GONZALEZ GILBERTO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/7CDF 1,580.00 1,580.00 
20/Dic/2018 Egresos 39  RODRIGUEZ GONZALEZ GILB.. F/7CDF 1,580.00 0.00 

Total: 1,580.00 1,580.00 0.00 
 
2112-0000-0115 SERVICIO PETROJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/4811 770.13 -770.13 
07/Dic/2018 Diario 5  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/4811 770.13 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/106B 500.00 500.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/E085 1,000.00 1,500.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 2,600.00 4,100.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/D9CF 850.08 4,950.08 
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18/Dic/2018 Egresos 37  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/106B 500.00 4,450.08 
18/Dic/2018 Egresos 37  SERVICIO PETROOJUELOS S.. F/E085 1,000.00 3,450.08 
20/Dic/2018 Egresos 41  SERVICIO PETROJUELOS SA .. VARIAS F 2,600.00 850.08 
27/Dic/2018 Egresos 43  SERVICIO PETROJUELOS SA .. F/D9CF 850.08 0.00 

Total: 5,720.21 5,720.21 0.00 
 
2112-0000-0117 TORRES VAZQUEZ MARISOL Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/C934 1,458.12 -1,458.12 
07/Dic/2018 Diario 5  TORRES VAZQUEZ MARISOL F/C934 1,458.12 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  TORRES VAZQUEZ MARISOL VARIAS F 2,987.96 2,987.96 
20/Dic/2018 Egresos 41  TORRES VAZQUEZ MARISOL VARIAS F 2,987.96 0.00 

Total: 4,446.08 4,446.08 0.00 
 
2112-0000-0124 CERVANTES CHAVEZ DELIA BERTHA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  CERVANTES CHAVEZ DELIA B..NOTA 11.00 -11.00 
07/Dic/2018 Diario 5  CERVANTES CHAVEZ DELIA B..NOTA 11.00 0.00 

Total: 11.00 11.00 0.00 
 
2112-0000-0126 SANDATE PLASCENCIA ALEJANDRO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/25 351.99 351.99 
07/Dic/2018 Diario 5  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/071D 180.00 531.99 
28/Dic/2018 Egresos 44  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/25 351.99 180.00 
31/Dic/2018 Egresos 47  SANDATE PLASCENCIA ALEJ.. F/071D 180.00 0.00 

Total: 531.99 531.99 0.00 
 
2112-0000-0135 BARBA GUERRERO JESUS MANUEL Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  BARBA GUERRERO JESUS M.. F/63ca 1,052.43 1,052.43 
07/Dic/2018 Diario 5  UTILES ESCOLARES 26,200.00 27,252.43 
12/Dic/2018 Egresos 7  BARBA GUERRERO JESUS M.. VARIAS F 26,200.00 1,052.43 
28/Dic/2018 Egresos 44  BARBA GUERERO JESUS MA.. F/63ca 1,052.43 0.00 

Total: 27,252.43 27,252.43 0.00 
 
2112-0000-0137 DULCERIA VERO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  DULCERIA VERO NOTA 215.00 -215.00 
07/Dic/2018 Diario 5  DULCERIA VERO NOTA 215.00 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  DULCERIA VERO NOTAS 540.00 540.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  DULCERIA VERO NOTAS 540.00 0.00 

Total: 755.00 755.00 0.00 
 
2112-0000-0138 GRANADOS HERNANDEZ MA DEL CARMEN Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 25.00 -25.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 25.00 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 72.00 72.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 218.00 290.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 72.00 218.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  GRANADOS HERNANDEZ MA .. NOTA 218.00 0.00 

Total: 315.00 315.00 0.00 
 
2112-0000-0139 AZUA REYES MARCELA DE LA LUZ Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  AZUA REYES MARICELA DE L.. F/33D9 627.95 -627.95 
07/Dic/2018 Diario 5  AZUA REYES MARCELA DE L.. F/33D9 627.95 0.00 

Total: 627.95 627.95 0.00 
 
2112-0000-0140 ANDA PADILLA PEDRO PAUL Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  ANDA PADILLA PEDFRO RAUL F/A397 1,895.32 -1,895.32 
07/Dic/2018 Diario 5  ANDA PADILLA PEDRO PAUL F/A397 1,895.32 0.00 

Total: 1,895.32 1,895.32 0.00 
 
2112-0000-0141 MATERIALES Y ABASTOS DE OJUELOS SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Egresos 35  MATERIALES Y ABASTOS DE .. NOTA 15.00 -15.00 
07/Dic/2018 Diario 5  MATERIALES Y ABASTOS DE .. NOTA 15.00 0.00 

Total: 15.00 15.00 0.00 
 
2112-0000-0142 DEMO ELECTRONICS, SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  DEMO ELECTRONICS, SA DE .. F/5F1F 898.02 898.02 
18/Dic/2018 Egresos 37  DEMO ELECTRONICS, SA DE .. F/5F1F 898.02 0.00 

Total: 898.02 898.02 0.00 
 
2112-0000-0143 DULCES Y CHOCOLATES DEL BAJIO SA DE CV Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  DULCES Y CHOCOLATES DEL.. F/7D40 1,813.75 1,813.75 
07/Dic/2018 Diario 5  DULCES Y CHOCOLATES DEL.. F/1598 1,588.68 3,402.43 
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18/Dic/2018 Egresos 37  DULCES Y CHOCOLATES DEL.. F/7D40 1,813.75 1,588.68 
18/Dic/2018 Egresos 37  DULCES Y CHOCOLATES DEL.. F/1598 1,588.68 0.00 

Total: 3,402.43 3,402.43 0.00 
 
2112-0000-0144 ACOSTA ESCOBEDO MARIA EUGENIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/C798 300.00 300.00 
07/Dic/2018 Diario 5  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/026A 630.00 930.00 
20/Dic/2018 Egresos 39  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/C798 300.00 630.00 
20/Dic/2018 Egresos 39  ACOSTA ESCOBEDO MARIA E.. F/026A 630.00 0.00 

Total: 930.00 930.00 0.00 
 
2112-0000-0145 MONTOYA SANABRIA LEONARDO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  MONTOYA SANABRIA LEONA.. F/B9FA 386.22 386.22 
20/Dic/2018 Egresos 39  MONTOYA SANABRIA LEONA.. F/B9FA 386.22 0.00 

Total: 386.22 386.22 0.00 
 
2112-0000-0146 GUERRERO MORENO MA VICTORIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GUERRERO MORENO MA VIC.. F/265B 714.00 714.00 
20/Dic/2018 Egresos 39  GUERRERO MORENO MA VIC.. F/265B 714.00 0.00 

Total: 714.00 714.00 0.00 
 
2112-0000-0147 ESCOBEDO GIL MAVEL DE MARIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  ESCOBEDO GIL MAVEL DE M.. NOTA 30.00 30.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  ESCOBEDO GIL MAVEL DE M.. NOTA 30.00 0.00 

Total: 30.00 30.00 0.00 
 
2112-0000-0148 ROMO RUVALCABA LUIS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  ROMO RUVALCABA LUIS NOTA 30.00 30.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  ROMO RUVALCABA LUIS NOTA 30.00 0.00 

Total: 30.00 30.00 0.00 
 
2112-0000-0149 CONTRERAS MACIAS MA CECILIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  CONTRERAS MACIAS MA CEC..NOTA 107.00 107.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  CONTERAS MACIAS MA CECI.. NOTA 107.00 0.00 

Total: 107.00 107.00 0.00 
 
2112-0000-0150 REYES MORENO J JESUS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  REYES MORENO J JESUS NOTA 156.00 156.00 
20/Dic/2018 Egresos 41  REYES MORENO J JESUS NOTA 156.00 0.00 

Total: 156.00 156.00 0.00 
 
2112-0000-0151 RODRIGUEZ ORTIZ RAFAELA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  RODRIGUEZ ORTIZ RAFAELA OP/1380 150.00 150.00 
27/Dic/2018 Egresos 43  RODRIGUEZ ORTIZ RAFAELA OP/1380 150.00 0.00 

Total: 150.00 150.00 0.00 
 
2112-0000-0152 SALAZAR RODRIGUEZ LETICIA EUGENIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SALAZAR RODRIGUEZ LETICI.. F/2144 1,800.14 1,800.14 
27/Dic/2018 Egresos 43  SALZAR RODRIGUEZ LETICIA ..F/2144 1,800.14 0.00 

Total: 1,800.14 1,800.14 0.00 
 
2112-0000-0153 TURRUBIARTES LUNA ALMA VELIA Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  TURRUBIATES LUNA ALMA V.. NOTA 75.00 75.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  TURRUBIARTES LUNA ALMA .. NOTA 75.00 0.00 

Total: 75.00 75.00 0.00 
 
2112-0000-0154 SILVA HERNANDEZ FERNANDO Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SILVA HERNANDEZ .. NOTA 13.00 13.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  SILVIA HERNANDEZ FERNAN.. NOTA 13.00 0.00 

Total: 13.00 13.00 0.00 
 
2112-0000-0155 GALLEGOS GUZMAN J JESUS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  GALLEGOS GUZMAN J JESUS NOTAS 220.00 220.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  GALLEGOS GUZMAN J JESUS NOTAS 220.00 0.00 

Total: 220.00 220.00 0.00 
 
2112-0000-0156 SILVA ESPINOSA JESUS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  SILVA ESPINOZA JESUS F/339 420.00 420.00 
28/Dic/2018 Egresos 44  SILVA ESPONOSA JESUS F/339 420.00 0.00 

Total: 420.00 420.00 0.00 
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Movimientos, Auxiliares del Catálogo Fecha: 27/Oct/2020

del 01/Dic/2018 al 31/Dic/2018
Moneda: Peso Mexicano

C u e n ta N o m b r e Saldo Inicial
Fecha Tipo Número Concepto Referencia Cargos Abonos Saldo

2112-0000-0157 NARVAEZ MACIAS JUAN CARLOS Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  NARVAEZ MACIAS JUAN CAR.. NOTA 97.00 97.00 
31/Dic/2018 Egresos 47  NARVAEZ MACIAS JUAN CAR.. NOTA 97.00 0.00 

Total: 97.00 97.00 0.00 
 
2112-0000-0158 HUERTA RODRIGUEZ DIANA ISABEL Saldo inicial : 0.00 
07/Dic/2018 Diario 5  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. VARIAS F 8,372.88 8,372.88 
07/Dic/2018 Diario 5  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/B363 1,392.00 9,764.88 
24/Dic/2018 Diario 1  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. VARIAS F 8,372.88 1,392.00 
31/Dic/2018 Diario 2  HUERTA RODRIGUEZ DIANA I.. F/B363 1,392.00 0.00 

Total: 9,764.88 9,764.88 0.00 
 
 

Total PROVEEDORES POR PAGAR A .. 221,714.98 216,326.31 20,174.53 
 
 

T o t a l: 221,714.98 216,326.31 20,174.53 
 


